
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

19. aprill 2001.a nr 337 

Ropka tee 22 krundi detailplaneeringu vastuvõtmine, avaliku väljapaneku ja arutelu 
korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 1, 22 lg 1 p 33, planeerimis-ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 1006; 1996, 
36, 738; 49, 953; 1999, 27, 380; 29, 398 ja 399; 95, 843; 2000, 54, 348) §18 lg 1 ja lg 2 p 2, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Ropka tee 22 krundi detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 04. mai kuni 17. mai 2001. aja kohaks linnavalitsuse 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik arutelu 21. mail 
2001. akell 16 ° linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas. 

5,. Otsus jõustub 23. aprillist 2001. a. 

1 eeter Tulviste 
Bsirnees 

* lisa linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 


